
UCHWAŁA NR 315/2025 
ZARZĄDU POWIATU NIŻAŃSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie przedłożenia projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Niżańskiego na lata 2026 - 2034 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.) oraz art. 230 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przedkłada projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Niżańskiego na lata 
2026 – 2034, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały: 

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie, 

2. Radzie Powiatu Niżańskiego. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Robert Bednarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BEC63B-6B6F-4ECC-B852-EDB2423D1FFC. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

 
 

 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO 

z dnia .................... .... r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Niżańskiego na lata 2026 - 2034 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), art. 226, art. 227 art. 228, art. 230, art. 232, art. 243, oraz art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala wieloletnią prognozę finansową Powiatu Niżańskiego wraz z prognozą kwoty długu na lata 
2026 – 2034, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Upoważnia Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy: 

1) zawieranych na czas nieokreślony w zakresie: 

a) dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzania ścieków do takiej sieci, 

b) dostawy gazu z sieci gazowej, 

c) dostawy ciepła z sieci ciepłowniczej, 

d) dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe, 

e) usług przesyłowych lub dystrybucyjnych energii elektrycznej lub gazu ziemnego. 

2) zawieranych na czas określony do kwoty 14 333 900,00 zł, w tym: 

w 2027 r. do kwoty 8 493 800,00 zł 

w 2028 r. do kwoty 3 825 900,00 zł 

w 2029 r. do kwoty 1 488 100,00 zł 

w 2030 r. do kwoty 318 100,00 zł 

w 2031 r. do kwoty 208 000,00 zł. 

2. Upoważnia Zarząd Powiatu do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, straży 
i inspekcji do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy: 

1) zawieranych na czas nieokreślony w zakresie: 

a) dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzania ścieków do takiej sieci, 

b) dostawy gazu z sieci gazowej, 

c) dostawy ciepła z sieci ciepłowniczej, 

Załącznik do uchwały  nr  315/2025

Zarządu Powiatu Niżańskiego

z dnia 14 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BEC63B-6B6F-4ECC-B852-EDB2423D1FFC. Podpisany Strona 1



d) dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe, 

e) usług przesyłowych lub dystrybucyjnych energii elektrycznej lub gazu ziemnego. 

2) zawieranych na czas określony do kwoty 11 749 200,00 zł, w tym:  

w 2027 r. do kwoty 6 920 600,00 zł 

w 2028 r. do kwoty 3 270 700,00 zł 

w 2029 r. do kwoty 1 233 900,00 zł 

w 2030 r. do kwoty 216 000,00 zł 

w 2031 r. do kwoty 108 000,00 zł. 

§ 3. Upoważnia Zarząd Powiatu do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację 
przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, w związku ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. 
Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do dokonywania zmian środków przeznaczonych na 
współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa w zadaniu pierwszym, w tym wkładu własnego 
beneficjenta, oraz wynikających z rozstrzygniętych konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy 
o zasadach realizacji programów. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VIII/70/2024 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. z późn. zm. 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Niżańskiego na lata 2025-2034. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BEC63B-6B6F-4ECC-B852-EDB2423D1FFC. Podpisany Strona 2



 1 

 

 

Objaśnienia do uchwały Nr … / … / … Rady Powiatu Niżańskiego  

z dnia …… w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Niżańskiego na lata 2026 - 2034. 
 

1. Dochody bieżące i majątkowe. 

 

Dochody bieżące i majątkowe prognozowane na 2026 rok wynikają z projektu 

uchwały w sprawie budżetu Powiatu Niżańskiego na 2026 rok. Natomiast na lata 

2027-2034 prognozowany jest wzrost dochodów bieżących w każdym roku objętym 

prognozą w oparciu o analizę wykonanych dochodów za lata poprzednie oraz 

prognozowany wskaźnik wzrostu PKB. 

 

W zakresie dochodów bieżących na programy, projekty finansowane  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych w 2026 r. zaplanowano kwotę 3.482.756,34 zł, na realizację 

następujących projektów: 

1) Zwiększenie dostępu do usług wspierających funkcjonowanie dzieci, młodzieży, 

rodzin biologicznych i pieczy zastępczej - dofinansowanie z Programu Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027 oraz budżetu państwa – 700,00 zł– 

przyjęto na podstawie zawartej umowy. 

2)Wzmocnienie potencjału kształcenia ogólnego w Powiecie Niżańskim- 

dofinansowanie z Programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-

2027  – 132.314,78 zł– przyjęto na podstawie zawartej umowy.  

3)Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie Niżańskim - 

dofinansowanie z Programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-

2027  – 811.618,13 zł– przyjęto na podstawie zawartej umowy. 

4) Wykwalifikowani zawodowcy w Powiecie Niżańskim - dofinansowanie z Programu 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027 oraz budżetu państwa – 

1.304.363,58 zł– przyjęto na podstawie zawartej umowy. 

5) Nowatorskie kształcenie ogólne w szkołach prowadzonych przez Powiat Niżański - 

dofinansowanie z Programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-

2027 oraz budżetu państwa – 324.805,24 zł– przyjęto na podstawie zawartej 

umowy. 

6)Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie 

Niżańskim - w dziedzinie Energetyka (BCU) – dofinansowanie  z Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności – 750.000,00 zł– przyjęto na podstawie 

zawartej umowy. 

7) Europejskie doświadczenie perspektywą rozwoju osobistego i zawodowego. – 

dofinansowanie z Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-

2027 – 60.223,36 zł – przyjęto na podstawie zawartej umowy. 

8) Rozwój zawodowy na europejskim rynku pracy. – dofinansowanie z Programu 

Erasmus + -  98.731,25 zł – przyjęto na podstawie zawartej umowy. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BEC63B-6B6F-4ECC-B852-EDB2423D1FFC. Podpisany Strona 3



 2 

W zakresie dochodów majątkowych na programy, projekty finansowane  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych w 2026 r. zaplanowano kwotę 4.113.000,00 zł, na realizację projektu: 

1) Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1048R Zdziary – Banachy 

na odcinku Wólka Tanewska – Dąbrówka. - dofinansowanie z Programu Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027  – 3.360.000,00 zł– przyjęto na 

podstawie zawartej umowy. 

2) Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1048R Zdziary – Banachy 

na odcinku Wólka Tanewska – Dąbrówka. – 50% dofinansowanie wkładu własnego 

z Gminy i Miasta Ulanów  – 753.000,00 zł– przyjęto na podstawie uchwały Nr 

XIV/91/2025 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia  

17 października 2025 r. w sprawie udzielania pomocy finansowej Powiatowi 

Niżańskiemu. 

W pozostałych latach 2027-2034 nie planuje się dochodów majątkowych. 

 

2. Wydatki bieżące. 

 

Wydatki bieżące prognozowane na 2026 rok wynikają z projektu uchwały w sprawie 

budżetu Powiatu Niżańskiego na 2026 rok. 

W zakresie wydatków bieżących na programy, projekty finansowane  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych w 2026 r. zaplanowano kwotę 3.803.120,26 zł, na realizację 

następujących projektów: 

1) Zwiększenie dostępu do usług wspierających funkcjonowanie dzieci, młodzieży, 

rodzin biologicznych i pieczy zastępczej - dofinansowanie z Programu Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027 oraz budżetu państwa – 700,00 zł– 

przyjęto na podstawie zawartej umowy. 

2)Wzmocnienie potencjału kształcenia ogólnego w Powiecie Niżańskim- 

dofinansowanie z Programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-

2027  – 155.664,45 zł– przyjęto na podstawie zawartej umowy.  

3)Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie Niżańskim - 

dofinansowanie z Programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-

2027  – 954.844,86 zł– przyjęto na podstawie zawartej umowy. 

4) Wykwalifikowani zawodowcy w Powiecie Niżańskim - dofinansowanie z Programu 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027 oraz budżetu państwa – 

884.260,80 zł– przyjęto na podstawie zawartej umowy. 

5) Nowatorskie kształcenie ogólne w szkołach prowadzonych przez Powiat Niżański - 

dofinansowanie z Programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-

2027 oraz budżetu państwa – 232.849,82 zł– przyjęto na podstawie zawartej 

umowy. 

6)Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie 

Niżańskim - w dziedzinie Energetyka (BCU) – dofinansowanie  z Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności – 934.958,00 zł– przyjęto na podstawie 

zawartej umowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BEC63B-6B6F-4ECC-B852-EDB2423D1FFC. Podpisany Strona 4



 3 

7) Europejskie doświadczenie perspektywą rozwoju osobistego i zawodowego. – 

dofinansowanie z Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-

2027 – 205.458,00 zł – przyjęto na podstawie zawartej umowy. 

8) Rozwój zawodowy na europejskim rynku pracy. – dofinansowanie z Programu 

Erasmus + -  434.384,33 zł – przyjęto na podstawie zawartej umowy. 

 

Pozostałe wydatki bieżące zaplanowane na lata 2027-2034 prognozowane są  

w oparciu o wykonanie wydatków bieżących w latach poprzednich. Wydatki bieżące 

na obsługę długu oszacowane zostały na podstawie planowanego zadłużenia. Wydatki 

z tytułu udzielonego poręczenia planuje się w poszczególnych latach do wysokości 

określonej w umowie zawartej w dniu 3 września 2019 r. z Bankiem Gospodarstwa 

Krajowego z tytułu poręczenia kredytu obrotowego nieodnawialnego w rachunku 

kredytowym w kwocie 18.000.000 zł, udzielonego Samodzielnemu Publicznemu 

Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku. Poręczenie jest do wysokości 

łącznej kwoty 24.859.576 zł, w tym kapitał do kwoty 18.000.000 zł, oraz odsetki do 

kwoty 6.859.576 zł.  

Na rok 2026 zaplanowane wydatki bieżące dotyczą zobowiązań niewymagalnych 

z tytułu udzielonego poręczenia dla SPZZOZ w Nisku - kwota 2.186.267 zł w tym: 

raty kapitałowe – 1.645.980 zł, odsetki – 540.287 zł. 

   

3. Wydatki majątkowe. 

 

Wydatki majątkowe prognozowane na 2026 rok wynikają z projektu uchwały  

w sprawie budżetu Powiatu Niżańskiego na 2026 rok. 

W ramach wydatków majątkowych na programy, projekty finansowane  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych w 2026 r. zaplanowano kwotę 11.560.079,86 zł na realizację 

następujących projektów: 

1) Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1048R Zdziary – Banachy 

na odcinku Wólka Tanewska – Dąbrówka. - dofinansowanie z Programu Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027  – 4.864.656,80 zł– przyjęto na 

podstawie zawartej umowy. 

2)Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej  

Nr 1059R w m. Przędzel Kolonia. Dotacja dla Gminy i Miasta Rudnik na 

dofinansowanie wkładu własnego. – 600.000,00 zł, wkład własny – 129.000 zł. 

3) Budowa drogi dla pieszych i drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej  

Nr 1062R Ulanów – Krzeszów na odcinku Bieliny – Kamionka Kolonia. 

Dotacja dla Gminy Krzeszów na dofinansowanie wkładu własnego – 1.453.000 zł, 

wkład własny – 61.500 zł. 

4) Budowa drogi dla pieszych i drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej  

Nr 1062R Ulanów – Krzeszów na odcinku Bieliny – Kamionka Kolonia. 

– 10.000,00 zł – dotacja dla Gminy i Miasta Ulanów na dofinansowanie wkładu 

własnego. 

5) Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1048R Zdziary - Banachy 

na odcinku Wólka Tanewska – Dąbrówka. Dotacja dla Gminy i Miasta Ulanów na 

dofinansowanie wkładu własnego -10.000 zł.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BEC63B-6B6F-4ECC-B852-EDB2423D1FFC. Podpisany Strona 5



 4 

6) Budowa drogi dla pieszych i drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej                     

Nr 1087R Jeżowe – Wola Raniżowska na odcinku granica Powiatu Rzeszowskiego                  

i Powiatu Niżańskiego – Nowy Nart. Dotacja dla Gminy Jeżowe na dofinansowanie 

wkładu własnego -1.411.000 zł, wkład własny – 152.000 zł. 

7) Przebudowa dróg powiatowych polegająca na budowie ciągów pieszych  

i rowerowych na terenie Gminy Harasiuki. Dotacja dla Gminy Harasiuki na 

dofinansowanie wkładu własnego.- 340.000 zł, wkład własny – 90.700 zł. 

8) Budowa dróg dla pieszych i dróg dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 1041R  

i drogi gminnej 102203R. Dotacja dla Gminy Jarocin na dofinansowanie wkładu 

własnego - 384.000 zł, wkład własny – 152.520 zł. 

9) Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Jeżowe przy drodze powiatowej  

Nr 1087R Jeżowe – Wola Raniżowska. Dotacja dla Gminy Jeżowe na 

dofinansowanie wkładu własnego - 999.900 zł, 

10) Rozbudowa systemów bezpieczeństwa w SPZZOZ w Nisku poprzez rozwój usług 

cyfrowych. Dotacja celowa dla SPZZOZ w Nisku na wkład własny  -  

742.344,07 zł. 

11) Modernizacja i doposażenie infrastruktury kardiologicznej SP ZZOZ w Nisku.   

Dotacja celowa dla SPZZOZ w Nisku na wkład własny  -  

159.458,99 zł. 

 

 

 

W 2027 r. zaplanowano wydatki majątkowe w wysokości 1.000.000 zł, w tym na 

realizację następującego zadania: 

1)Budowa drogi wojewódzkiej obsługującej Tarnobrzeską Specjalną Strefę 

Ekonomiczną EURO-PARK Wisłosan oraz Strategiczny Park Inwestycyjny  

w Stalowej Woli - pomoc finansowa dla Samorządu Województwa  

– 1.000.000,00 zł, przyjęto na podstawie podjętej Uchwały Rady Powiatu 

Niżańskiego Nr VII/65/2024 z dnia 13 listopada 2024 r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego -

finansowanie środki własne powiatu, 

pozostałe wydatki inwestycyjne na 2027 r. prognozowane są w oparciu o wysokość 

środków do dyspozycji na wydatki majątkowe. 

 

Na lata 2028-2034 pozostałe inwestycje prognozowane są w oparciu o wysokość 

środków do dyspozycji na wydatki majątkowe dla zrównoważenia budżetu ( dochody 

+ przychody = wydatki + rozchody ).   

 

 

 

 

4. Wynik budżetu. 

 

Na rok 2026 zaplanowano deficyt w wysokości 17.600.000 zł, który wynika z projektu 

uchwały w sprawie budżetu Powiatu Niżańskiego na rok 2026.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BEC63B-6B6F-4ECC-B852-EDB2423D1FFC. Podpisany Strona 6



 5 

Na lata 2027-2034 zaplanowano nadwyżki budżetowe, które wynikają z różnicy 

prognozowanych dochodów i wydatków na poszczególne lata. Kwoty nadwyżek  

w całości będą przeznaczone na planowane spłaty rat kredytów i pożyczek w tych 

latach.  

  

 

5. Przychody. 

 

W roku 2026 zaplanowano przychody w kwocie 17.600.000,00 zł, w tym:  

1. - z tytułu kredytów na rynku krajowym  - 16.300.000,00 zł, 

2. - z tytułu spłaty udzielonej pożyczki –        1.300.000,00 zł, 

  (zaplanowane spłaty rat z tytułu pożyczki udzielonej w 2022 r. dla SPZZOZ  

   w Nisku). 

Ponadto na lata 2027-2028 zaplanowano przychody ze spłat pożyczek udzielonych dla 

SPZZOZ w Nisku w wysokości –2.775.000 zł, w tym: 

w 2027 r. – 1.775.000 zł, w 2028 r. – 1.000.000 zł. 

Zaplanowano zgodnie z zawartą umową pożyczki z dnia 19 grudnia 2016 r., umową 

pożyczki z dnia 21 grudnia 2017 r., umową pożyczki z dnia 9 marca 2022 r. 

oaz zawartymi aneksami do umów pożyczkowych. 

Kwoty przychodów w latach 2027-2028 w całości będą przeznaczone na spłatę rat 

kredytów i pożyczek w tych latach.    

Na pozostałe lata ujęte w prognozie przychodów nie planowano.  

 

6. Rozchody. 

Na rok 2026 zaplanowano zaciągnięcie kredytu długoterminowego   

w wysokości 16.300.000,00 zł z ośmioletnim terminem spłaty tj. 

 

2027 r.- 2.000.000,00 zł, 

2028 r.- 2.000.000,00 zł, 

2029 r.- 2.000.000,00 zł, 

2030 r.- 2.000.000,00 zł, 

2031 r.- 2.000.000,00 zł, 

2032 r.- 2.000.000,00 zł, 

2033 r.- 2.000.000,00 zł, 

2034 r.- 2.300.000,00 zł. 

  16.300.000,00 zł 

Ponadto w rozchodach uwzględniono spłaty rat kredytowych od planowanego do 

zaciągnięcia kredytu w 2025 r. w wysokości 4.000.000 zł. 

 

2027 r.- 1.000.000,00 zł, 

2028 r.- 1.000.000,00 zł, 

2029 r.- 1.000.000,00 zł, 

2030 r.- 1.000.000,00 zł. 

    4.000.000,00 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BEC63B-6B6F-4ECC-B852-EDB2423D1FFC. Podpisany Strona 7



 6 

7. Kwota długu oraz relacja z art. 243 ustawy o finansach publicznych. 

 

Kwota długu zaplanowana na koniec 2026 r. w wysokości 20.300.000,00 zł jest 

zgodna z harmonogramem zadłużenia na lata 2027 - 2034. Środki zaplanowane na 

obsługę długu w 2026 roku tj. odsetki od planowanego do zaciągnięcia kredytu 

wynoszą 1.095.841,55 zł, co daje wskaźnik spłaty zobowiązań w wysokości - 

0,96 %. Na rok 2026 maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań  

z art. 243 w oparciu o plan 3 kwartału 2025 roku, wynosi 23,06%. Planowane 

zadłużenie i koszty jego obsługi na lata 2026-2034 spełniają wymóg zawarty w art. 

243 ustawy o finansach publicznych z 27 sierpnia 2009 r. z późniejszymi zmianami. 

 

8. Upoważnienia 

 

1. Upoważnia Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy zawieranych na czas nieokreślony w zakresie: 

a) dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub 

odprowadzania ścieków do takiej sieci, 

b) dostawy gazu z sieci gazowej, 

c) dostawy ciepła z sieci ciepłowniczej, 

d) dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe, 

e) usług przesyłowych lub dystrybucyjnych energii elektrycznej lub gazu 

ziemnego. 

1) W uchwale upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazania uprawnień kierownikom 

jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy zawieranych na czas nieokreślony w zakresie: 

a) dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub 

odprowadzania ścieków do takiej sieci, 

b) dostawy gazu z sieci gazowej, 

c) dostawy ciepła z sieci ciepłowniczej, 

d) dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe, 

e) usług przesyłowych lub dystrybucyjnych energii elektrycznej lub gazu 

ziemnego. 

 

2.Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawierania umów na czas określony 

wykraczających poza rok budżetowy 2026, których realizacja jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki – do kwoty 14 333 900,00 zł, w tym: 

w 2027 r. do kwoty    8 493 800,00 zł 

w 2028 r. do kwoty    3 825 900,00 zł 

w 2029 r. do kwoty    1 488 100,00 zł 

w 2030 r. do kwoty       318 100,00 zł 

w 2031 r. do kwoty       208 000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BEC63B-6B6F-4ECC-B852-EDB2423D1FFC. Podpisany Strona 8



 7 

1) W uchwale upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazania uprawnień 

kierownikom jednostek organizacyjnych do zawierania umów na czas określony 

wykraczających poza rok budżetowy 2026, których realizacja jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostek, łącznie do kwoty  

11 749 200,00 zł, w tym:  

w 2027 r. do kwoty 6 920 600,00 zł 

w 2028 r. do kwoty 3 270 700,00 zł 

w 2029 r. do kwoty 1 233 900,00 zł 

w 2030 r. do kwoty    216 000,00 zł 

w 2031 r. do kwoty       108 000,00 zł. 

 

 

z tego: 

Nazwa jednostki 

Kwota zobowiązania z tytułu zawarcia umów w 2026 r. na czas określony, z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

Rok 2027 Rok 2028 Rok 2029 Rok 2030 Rok 2031 Razem 

PINB w Nisku 96 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 198 000,00 

ZDP w Nisku 1 965 000,00 200 000,00 20 000,00     
2 185 000,00 

PUP w Nisku 426 000,00 427 000,00 7 000,00     860 000,00 

KP PSP w Nisku 268 000,00 46 000,00 7 000,00 0,00 0,00 321 000,00 

PCPR w Nisku 367 000,00 262 000,00 227 000,00 216 000,00 108 000,00 1 180 000,00 

COM  

w Ulanowie 

335 000,00 30 000,00 10 000,00     

375 000,00 

LO w Nisku 132 300,00 85 300,00 3 000,00     220 600,00 

ZS w Rudniku 

nad Sanem 

433 900,00 433 900,00 421 900,00     

1 289 700,00 

PPP w Nisku 87 500,00 50 500,00 3 000,00     141 000,00 

ZS w Jeżowe 102 000,00 69 000,00 7 000,00     178 000,00 

RCEZ w Nisku 1 698 500,00 610 000,00 171 000,00     2 479 500,00 

SOSW                     

w Rudniku nad 

Sanem 

 

 

962 400,00 

 

 

959 000,00 

 

 

304 500,00 

    

2 225 900,00 

BCU w Nisku 47 000,00 47 000,00 1 500,00     95 500,00 

Razem Szkoły, 

Jednostki 6 920 600,00 3 270 700,00 1 233 900,00 216 000,00 108 000,00 11 749 200,00 

Starostwo 

Powiatowe  

w Nisku 1 573 200,00 555 200,00 254 200,00 102 100,00 100 000,00 2 584 700,00 

Ogółem 8 493 800,00 3 825 900,00 1 488 100,00 318 100,00 208 000,00 14 333 900,00 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BEC63B-6B6F-4ECC-B852-EDB2423D1FFC. Podpisany Strona 9



 8 

3. Upoważnia Zarząd Powiatu do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot 

wydatków na realizację przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków 

europejskich albo środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach 

publicznych, w związku ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie 

pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. 

Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do dokonywania zmian środków 

przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa  

w zadaniu pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta, oraz wynikających  

z rozstrzygniętych konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy                         

o zasadach realizacji programów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BEC63B-6B6F-4ECC-B852-EDB2423D1FFC. Podpisany Strona 10



załącznik nr 1 do
 uchwały nr Projekt WPF na 2026

 z dnia 2025-11-14

- projekt -

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2026 139 400 000,00 129 455 214,00 48 005 238,00 3 953 761,00 56 935 158,00 15 793 651,34 4 767 405,66 0,00 9 944 786,00 0,00 9 944 786,00

2027 135 000 000,00 135 000 000,00 45 000 000,00 3 000 000,00 65 000 000,00 17 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 139 000 000,00 139 000 000,00 46 000 000,00 4 000 000,00 66 000 000,00 18 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 143 000 000,00 143 000 000,00 47 000 000,00 5 000 000,00 67 000 000,00 19 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 147 000 000,00 147 000 000,00 48 000 000,00 6 000 000,00 68 000 000,00 20 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 152 000 000,00 152 000 000,00 49 000 000,00 7 000 000,00 70 000 000,00 21 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 156 000 000,00 156 000 000,00 50 000 000,00 8 000 000,00 71 000 000,00 22 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 156 000 000,00 156 000 000,00 50 000 000,00 8 000 000,00 71 000 000,00 22 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 156 000 000,00 156 000 000,00 50 000 000,00 8 000 000,00 71 000 000,00 22 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BEC63B-6B6F-4ECC-B852-EDB2423D1FFC. Podpisany Strona 11



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2026 157 000 000,00 113 698 772,45 80 274 389,84 2 186 267,00 0,00 1 095 841,55 0,00 0,00 43 301 227,55 43 301 227,550,00 7 977 203,06

2027 133 775 000,00 116 000 000,00 82 000 000,00 2 120 428,00 0,00 1 124 500,00 0,00 0,00 17 775 000,00 17 775 000,000,00 1 000 000,00

2028 137 000 000,00 118 000 000,00 84 000 000,00 2 054 657,00 0,00 929 500,00 0,00 0,00 19 000 000,00 19 000 000,000,00 0,00

2029 140 000 000,00 122 000 000,00 86 000 000,00 1 988 750,00 0,00 734 500,00 0,00 0,00 18 000 000,00 18 000 000,000,00 0,00

2030 144 000 000,00 126 000 000,00 88 000 000,00 1 922 910,00 0,00 539 500,00 0,00 0,00 18 000 000,00 18 000 000,000,00 0,00

2031 150 000 000,00 130 000 000,00 90 000 000,00 1 857 071,00 0,00 409 500,00 0,00 0,00 20 000 000,00 20 000 000,000,00 0,00

2032 154 000 000,00 134 000 000,00 92 000 000,00 1 791 300,00 0,00 279 500,00 0,00 0,00 20 000 000,00 20 000 000,000,00 0,00

2033 154 000 000,00 134 000 000,00 94 000 000,00 1 725 393,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 20 000 000,00 20 000 000,000,00 0,00

2034 153 700 000,00 134 000 000,00 96 000 000,00 1 113 616,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 19 700 000,00 19 700 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BEC63B-6B6F-4ECC-B852-EDB2423D1FFC. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2026 -17 600 000,00 0,00 17 600 000,00 16 300 000,00 16 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 225 000,00 1 225 000,00 1 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BEC63B-6B6F-4ECC-B852-EDB2423D1FFC. Podpisany Strona 13



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2026 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 775 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BEC63B-6B6F-4ECC-B852-EDB2423D1FFC. Podpisany Strona 14



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 300 000,00 0,00 15 756 441,55 17 056 441,550,00

2027 x x x x 0,00 17 300 000,00 0,00 19 000 000,00 20 775 000,000,00

2028 x x x x 0,00 14 300 000,00 0,00 21 000 000,00 22 000 000,000,00

2029 x x x x 0,00 11 300 000,00 0,00 21 000 000,00 21 000 000,000,00

2030 x x x x 0,00 8 300 000,00 0,00 21 000 000,00 21 000 000,000,00

2031 x x x x 0,00 6 300 000,00 0,00 22 000 000,00 22 000 000,000,00

2032 x x x x 0,00 4 300 000,00 0,00 22 000 000,00 22 000 000,000,00

2033 x x x x 0,00 2 300 000,00 0,00 22 000 000,00 22 000 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 22 000 000,00 22 000 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BEC63B-6B6F-4ECC-B852-EDB2423D1FFC. Podpisany Strona 15



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2026 0,96% 15,11% 23,06% 23,06% TAK TAK

2027 3,50% 17,05% 22,28% 22,28% TAK TAK

2028 3,25% 18,12% 21,56% 21,56% TAK TAK

2029 3,01% 17,53% 20,32% 20,32% TAK TAK

2030 4,30% 16,96% 19,45% 19,45% TAK TAK

2031 3,26% 17,11% 18,81% 18,81% TAK TAK

2032 3,04% 16,63% 17,48% 17,48% TAK TAK

2033 2,89% 16,53% 16,93% 16,93% TAK TAK

2034 2,66% 16,53% 17,13% 17,13% TAK TAK

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BEC63B-6B6F-4ECC-B852-EDB2423D1FFC. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2026 3 482 756,34 3 482 756,34 3 381 647,25 4 113 000,00 4 113 000,00 3 360 000,00 3 803 120,26 3 803 120,26 3 435 705,40

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BEC63B-6B6F-4ECC-B852-EDB2423D1FFC. Podpisany Strona 17



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2026 11 560 079,86 11 560 079,86 3 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BEC63B-6B6F-4ECC-B852-EDB2423D1FFC. Podpisany Strona 18



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BEC63B-6B6F-4ECC-B852-EDB2423D1FFC. Podpisany Strona 19


	UCHWAŁA NR 315/2025 ZARZĄDU POWIATU NIŻAŃSKIEGO z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	UCHWAŁA NR  RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6



		2025-11-14T12:40:01+0100




